Minikamp 1 juni 2024
Resultat 1 100m Medley Mixed
Namn

Ajdin Salihovic

Dariia Malynovska

Hugo Nilsson

Linnéa Nguyen Lyly

Theo Ingolfsson

Tilda Sjolander

Resultat 2 25m Brostsim Mixed
Namn

Andy Pilakovic

Edith Ferm

Eliaz Lundqyvist

Filip Ebbesson
Hampus Aberg

Lisa Ingolfsson

Malte Bjerkander
Ronja Eld

Stina Aberg

Teodor Dancea

Vid Milenkovic
Zackarias Bergenholtz

Resultat 3 50m Brdstsim Mixed
Namn

Enxhi Gashi

Sonja Sjolander

Tea Gashi

Theo Ingolfsson

Resultat 4 100m Brostsim Mixed
Namn

Alexandra Ebbesson

Amna Cisic

Andrei Stefan

Eddie Nilsson

Linnéa Nguyen Lyly

Tilda Sjolander

Resultat 5 25m Ryggsim Mixed
Namn

Andy Pilakovic

Edith Ferm

Filip Ebbesson

Ronja Eld

Stina Aberg

Fodd
2010
2010
2010
2012
2011
2013

Fodd

2016

2013
2016
2013

Fodd
2014
2015
2015
2011

Fodd
2013
2012
2009
2010
2012
2013

Fodd

2016

Klubb

Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Véarnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Varnamo Simsallskap

Klubb

Anderstorps Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Varnamo Simséllskap
Anderstorps Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap

Klubb

Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simséllskap
Anderstorps Simsallskap

Klubb

Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simséllskap

Klubb

Anderstorps Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Anderstorps Simsallskap

Tid

01:26.87
01:33.00
01:29.00
01:26.13
01:51.94
01:40.36

Tid

35.56
31.09
29.63
29.95
32.24
36.26
40.27
38.83
42.05
29.35
30.71
43.52

Tid
58.16
56.16
01:00.20
52.78

Tid

01:42.74
01:43.01
01:32.23
01:47.25
01:44.03
01:57.69

Tid

41.58
30.74
31.45
42.35
38.47



Tea Gashi
Zackarias Bergenholtz

Resultat 6 50m Ryggsim Mixed
Namn

Vid Milenkovic

Ajdin Salihovic

Eliaz Lundqyvist

Enxhi Gashi

Hampus Aberg

Teodor Dancea

Resultat 7 100m Ryggsim Mixed
Namn

Amna Cisic

Andrei Stefan

Dariia Malynovska

Sonja Sjolander

Resultat 8 25m Frisim Mixed
Namn

Andy Pilakovic

Edith Ferm

Filip Ebbesson

Hampus Aberg

Lisa Ingolfsson

Malte Bjerkander

Ronja Eld

Tea Gashi

Resultat 9 50m Frisim Mixed
Namn

Dariia Malynovska

Eliaz Lundqyvist

Enxhi Gashi

Teodor Dancea

Theo Ingolfsson

Vid Milenkovic

Resultat 10 100m Frisim Mixed
Namn

Ajdin Salihovic

Amna Cisic

Andrei Stefan

Dariia Malynovska

Eddie Nilsson

Hugo Nilsson
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Varnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap

Klubb

Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Varnamo Simséllskap

Klubb

Véarnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap

Klubb

Anderstorps Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simséllskap
Anderstorps Simsallskap
Anderstorps Simséllskap
Varnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Véarnamo Simsallskap

Klubb

Varnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Véarnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Anderstorps Simsallskap
Varnamo Simséllskap

Klubb

Véarnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Véarnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap

27.35
32.36

Tid
01:05.07
43.05
52.23
56.51
57.33
01:01.63

Tid

01:32.39
01:26.98
01:33.87
01:59.26

Tid
48.79
25.93
27.72
22.97
39.5
28.14
41.2
21.52

Tid

36.54
46.36
44.78
54.09
45.26
56.26

Tid

01:17.55
01:17.45
01:14.25
01:26.83
01:29.26
01:18.60



Linnéa Nguyen Lyly
Tilda Sjolander

Resultat 11 25m Fjarilsim Mixed
Namn
Eliaz Lundqyvist

Resultat 12 50m Fjarilsim Mixed
Namn

Ajdin Salihovic

Amna Cisic

Dariia Malynovska

Eddie Nilsson

Hugo Nilsson

Tilda Sjolander
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Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap

Klubb
Anderstorps Simsallskap

Klubb

Varnamo Simsallskap
Varnamo Simséllskap
Varnamo Simséllskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap
Varnamo Simsallskap

01:13.79
01:30.69

Tid
24.68

Tid
38.4
40.63
50.68
47.7
42.49
51.52



